
* پژمان معتمدی سرپرســت دبیری فدراسیون دوومیدانی با اعلام این خبر 
که مجمع انتخاباتی فدراسیون دوومیدانی تا اواخر خرداد ماه برگزار می شود، 
اظهار کرد: هفته آینده جلســه هیئت  رئیسه فدراســیون دوومیدانی برگزار 
خواهد شــد تا زمان پیشــنهادی برای مجمع انتخاباتی را اعلام کنیم. تایید 
صلاحیت ها تا ۲۸ اردیبهشــت تمام می شــود و تا اواسط خرداد ماه نتایج آن 
اعلام خواهد شد. به احتمال زیاد تا اواخر خرداد ماه مجمع انتخاباتی را برگزار 
می کنیم تا رشــته دوومیدانی آسیب نبیند. احســان حدادی، مهدی مبینی، 
افشین داوری لطف آبادی، ایرج عرب، مهران تیشه گران،  هاشم خزایی، عنایت 
حســن پور،  هاشم صیامی، سید علی کریمی، روح الله عسگری، مصطفی زرین 
افضل، عباسعلی مدیح و مهدی شریعتی فیض آبادی از جمله نفراتی هستند که 
به منظور تصدی پست ریاست فدراسیون دوومیدانی اقدام به ثبت نام کرده اند. 
در حال حاضر حسین مطیعی سرپرستی فدراسیون دوومیدانی را برعهده  دارد.
*کاظم دستگردی سرپرست دبیری فدراسیون شطرنج گفت: ۱۳ کاندیدا برای 
حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج ثبت نام کردند و با پیگیری های 
صورت گرفته و مســاعدت وزارت محترم ورزش و جوانان، ان شاءالله در اوایل 
تیرماه مجمع انتخاباتی فدراســیون شــطرنج برگزار خواهد شد. اسامی ۱۳ 
نامزد انتخابات فدراســیون شطرنج به شرح ذیل اســت: فاطمه ابوالقاسمی، 
مجتبی ارشدی، احمد علی بابایی، مهرداد پهلوان زاده، کمال جوانمرد، علیرضا 
خسروی، شهریار رحمانی اصل، وحیده صوابیه، حمزه علی پور، حمید گودرزی، 

محمدرضا محمدی بهابادی، مسعود ناموری آذر و امیرعرفان  هاشمی.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حامد بافنده
شهید اردیبهشتی با صدای بهشتی

شهید مدافع حرم حامد بافنده، خرداد سال 
۱۳66 در رفســنجان متولد شد و ۳0 سال بعد، 
یعنی ســوم اردیبهشــت ســال ۱۳96 در ریف 
حماء ســوریه و در تقابل با گروه های تروریستی 
تکفیری به شــهادت رسید. وی رزمنده داوطلب 
لشکر فاطمیون بود و در این لشکر، با نام جهادی 
علیرضا امینی در کنار برادران افغانســتانی خود، 
مشق عشــق می نمود. او صدایی بســیار زیبا و 

بهشتی داشت؛ به همین دلیل هم در لشکر فاطمیون، مداحی می کرد و اذان 
می گفت. فیلم هایی از صدای دلنشــین او منتشر شده که دل هر اهل دلی را 

راهی کربلا می کند. برخی نیز او را آهنگران جبهه مقاومت لقب داده اند.
یکی از ویژگی های همه شــهدا، ازجمله شهدای مدافع حرم، تأکید بر نان 
حلال و پاکیزگی مال بود. همسر شهید مدافع حرم، حامد بافنده نیز درباره این 
خصلت شهید، یادآور شده بود: »حامد هر کاری که می توانست انجام می داد تا 
نان حلال برای همســر و فرزند خود به دست بیاورد و هزینه های زندگی خود 
را تأمیــن کند و در این راه کوتاهی نمی کرد. »حامد« بســیار پرکار و روحیه 
خســتگی ناپذیر و شادی داشــت، ولی به قول خودش »سختی ها گذشت...« 
درست زمانی که وضعیت کاری وی ثابت شده بود و وضع مالی خوبی داشتیم 

راهی نبرد با تکفیری ها در سوریه شد.«
مزارش در گلزار شهدای رفسنجان قرار دارد. از او یک دختر به نام فاطمه 

به یادگار ماند.

حدیث دشت عشق

۶ سهمیه المپیک کشتی فرنگی کامل شد
 ۸۷ وزن  نماینــده 
با شکست  ایران  کیلوگرم 
عنــوان دار  کشــتی گیر 
ازبکستان صاحب ششمین 
ســهمیه المپیــک برای 

کشتی فرنگی ایران شد.
رقابت هــای  ادامــه  در 
کشتی فرنگی کسب سهمیه 
المپیک در قاره آسیا که به 
میزبانی بیشکک قرقیزستان 
علیرضا  دیروز  برگزار شــد، 

مهمــدی دارنده مدال نقــره جهان و دومین و آخرین فرنگــی کار ایران در 
ایــن رقابت ها، در مرحلــه نیمه نهائی وزن ۸۷ کیلوگرم مقابل جالگاســبای 
بردیموراتــوف دارنده مدال نقره و برنز جهان و طلای بازی های آســیایی از 
ازبکســتان به روی تشــک رفت و در پایان با نمایشی مطمئن با نتیجه ۳ بر 
۲ به برتری رســید و ششمین ســهمیه المپیک را برای کشتی فرنگی ایران 

به دست آورد.
مهمدی پیش از این در دور نخســت استراحت کرد، سپس با نتیجه 6 
بر ۳ از ســد آسان ژانیشوف از قرقیزستان گذشت و به مرحله نیمه نهائی راه 
یافت. پیش از وی امین کاویانی نــژاد در وزن ۷۷ کیلوگرم نیز با راهیابی به 
دیدار نهائی موفق به کســب سهمیه المپیک شد. تیم ملی کشتی فرنگی در 
رقابت های قهرمانی جهان ۲0۲۳ نیز موفق به کسب ۴ سهمیه از 6 سهمیه 

المپیک پاریس شده بود.
به این ترتیب کشــتی فرنگی ایران با کســب سهمیه های کامل المپیک 
۲0۲۴ پاریــس، خود را برای حضوری پرقدرت در این رقابت ها آماده می کند. 
کشتی آزاد ایران نیز موفق به کسب ۵ سهمیه المپیک شده و تنها در وزن ۵۷ 
کیلوگرم باید در مسابقات جهانی کسب سهمیه در استانبول که ۲0 اردیبهشت 

برگزار می شود در آخرین فرصت برای کامل کردن سهمیه خود تلاش کند.

بازی های هفته بیســت و چهارم لیگ برتــر فوتبال با پیروزی 
تیم های اصفهانی ذوب آهن و سپاهان به پایان رسید.

در آخرین روز از دیدارهای هفته بیســت و چهارم لیگ برتر عصر دیروز 
دو بازی در شهرهای اصفهان و انزلی انجام شد. در اصفهان تیم های ذوب آهن 
و آلومینیوم اراک از ساعت ۱6:۳0 در ورزشگاه فولادشهر به مصاف هم رفتند 

که تیم میزبان به پیروزی ۲ بر صفر رسید.
گل اول تیم ذوب آهن در دقیقه ۲+90 توسط فردین یوسفی روی پاس 
ارشیا سرشوق به ثمر رسید. نکته جالب توجه اینکه گلزن و سازنده گل تیم 
ذوب آهن در دقیقه 69 وارد زمین شــدند و با حضورشــان در میدان زمینه 
پیروزی شــاگردان محمد ربیعی را فراهم آوردنــد. البته این پایان کار نبود 
و تیــم ذوب آهن در دقیقه ۸+90 بــا گلزنی محمدجواد محمدی اختلاف را 
به دو گل رســاند و پیروزی اش را شــیرین تر کرد. با پیــروزی در این بازی 
ذوب آهن اصفهان ۳۳ امتیازی شــد و بــه رده هفتم جدول لیگ برتر صعود 

کرد. آلومینیوم اراک نیز با ۳0 امتیاز به رده دهم جدول تنزل یافت.
در دیگر دیدار دیروز سپاهان در حالی موفق به شکست ملوان شد که در 
پنج بازی قبلی اش با این تیم در کسب پیروزی ناکام مانده بود. در این بازی 
که از ســاعت ۱۷ در ورزشگاه انزلی انجام شد شاگردان مورایس با نتیجه ۲ 
بر یک پیروز شدند. تک گل نیمه نخست این بازی را محمدرضا سلیمانی در 
دقیقه ۱۱ روی پاس گل رضا جعفری وارد دروازه سپاهان کرد. به این ترتیب 
گلزن ملوان، ششمین گل فصل خود را به ثمر رساند. در نیمه دوم سپاهانی ها 
برای جبران نتیجه وارد زمین شدند و از افُت کیفی ملوان نهایت بهره را بردند 
و از شکســت به پیروزی رسیدند. در دقیقه ۵۳ شهریار مغانلو از روی نقطه 
پنالتی گل تســاوی بخش تیمش را زد و در دقیقه ۷۳ با گلزنی مجدد، عامل 

برتری طلایی پوشان در نتیجه شد.
ســپاهان با پیروزی در بازی دیروز ۴۵ امتیازی شد و جایگاه خود را در 
رده ســوم جدول لیگ برتر تثبیت کرد. ملوان بندر انزلی نیز ۳9 امتیازی و 
در رده پنجم جدول باقی ماند. سپاهان در حالی برنده بازی مقابل ملوان شد 
که در دیدار دور رفت فصل بیست وســوم لیگ بازنده شــده و جام قهرمانی 
فصل گذشــته را به دلیل تســاوی در بازی برگشت مقابل سپیدپوشان خزر 

از دست داده بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با شکست ستاره کشتی آمریکا و عدم راهیابی او 
به المپیک 2024؛ حالا اعتماد به نفس حسن یزدانی 
برای تاریخ سازی در پاریس بیش از گذشته شده است. 
روز گذشــته اتفاق مهمی در کشــتی جهان رخ داد و 
در پایان رقابت های مرحله نهائی انتخابی تیم ملی کشــتی 
آزاد آمریکا که در ایالت پنســیلوانیا برگزار شد، دیوید تیلور، 
کشــتی گیر نام آشــنا برای ایرانی ها و دارنده ۴ مدال طلای 
جهان و المپیک در دومین مبارزه خود مقابل آرون بروکس 
پدیده ۲۳ ســاله کشتی آمریکا و دارنده مدال طلای زیر ۲۳ 
سال جهان در سال ۲0۲۳ به میدان رفت و در پایان در یک 
مبارزه سخت و نفس گیر با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد تا 
با قبول دومین شکســت، ناباورانه حضور در المپیک پاریس 

را از دست بدهد.
تیلور در مبارزه نخست خود نیز با نتیجه ۴ بر یک مقابل 
این کشــتی گیر قلدر آمریکایی تن به شکست داده بود. به 
این ترتیب آرون بروکس ۲۳ ساله به عنوان نماینده وزن ۸6 
کیلوگرم کشتی آزاد آمریکا در المپیک پاریس انتخاب شد. 
در این مبارزه تیلور بارها به پای حریف خود رسید اما حریف 
جنگندگی و قدرت بدنی بالای بروکس نشد و با خیمه های 
ســنگین حریف جوان خود راه به جایی نبرد. پس از پایان 
مبارزه نیز تیلور که نایی برای ایســتادن بر روی پاهای خود 

نداشت در آغوش بروکس قرار گرفت.
بروکس با نمایش بی نظیر خود در دو مبارزه برابر تیلور 
نشان داد به هیچ وجه حریف دست و پا بسته ای در المپیک 
پاریس نخواهد بود. دیوید تیلور به عنوان رقیب سنتی حسن 
یزدانی طی سال های اخیر، ۵ مرتبه موفق به شکست یزدانی 
 شــده بود و یک مرتبــه نیز تن به شکســت داده بود تا به 
نام آشناترین کشتی گیر تاریخ برای مردم ایران تبدیل شود.

 آرون بروکس را بهتر بشناسید
این شکســت به منزله پایان عصــر بزرگ ترین مبارزه 
کشــتی جهانی یعنی یزدانــی- تیلور اســت. در حالی که 
خیلی ها منتظر تقابل این دو کشــتی گیر مطرح در المپیک 
پاریس بودند، هر دو با شــرایط سختی رو به رو شدند. حسن 

یزدانی دوران مصدومیت را پشت سر گذاشته و احتمالا باید 
در انتخابی برابر کامران قاسم پور قرار گیرد و دیوید تیلور نیز 
کشتی انتخابی را باخت و شاید از دنیای کشتی خداحافظی 
کند. ســتاره پنســیلوانیا معروف به »جادوگر« ۵ بار حسن 
یزدانی از ایران را شکســت داد و یک بار نیز طعم شکست را 
برابر کشتی گیر ایرانی چشید و بعید است این دو بار دیگر در 

تشک کشتی برابر هم قرار گیرند.
آرون بروکس با مســاعدت فدراسیون کشتی آمریکا به 
عنــوان رقیب تمرینی به المپیک توکیو رفت تا در تمرینات 
با دیوید تیلور سرشــاخ شــود. تیلور نیز بارها از بروکس به 
نیکــی یاد کرد و نقــش او را در قهرمانی بازی های المپیک 
توکیو برجسته کرد. حالا این کشتی گیر کمتر شناخته شده 

توانسته جای تیلور را در تیم ملی کشورش بگیرد. 
این دو برای اولین بار در ژوئن سال گذشته در انتخابی 
تیم ملی آمریکا برای حضور در جهانی بلگراد در نیوجرسی 
برابر هــم قرار گرفتند جایی که تیلــور در مبارزه اول 0-6 

بروکس را شکســت داد و در مبارزه دوم نیز ۵-۴ به برتری 
رســید و راهی بلگراد شــد. تیلور در بلگراد توانست عنوان 
قهرمانی را به دســت آورد و بروکس نیز به مسابقات جهانی 

زیر ۲۳ سال در آلبانی رفت و مدال طلا را به دست آورد.
 یزدانی از زیر فشار خارج شد

نقطه مقابل دیوید تیلور، حسن یزدانی است. یزدانی نیز 
در شــرایطی که می تواند با کسب دومین طلای المپیک به 
همراه یک نقره المپیک، چهره تاریخ ساز کشتی ایران شود، 
هنوز حضورش در المپیک قطعی نیســت و راه سختی را در 
پیش دارد. یزدانی اندکی پس از قبول پنجمین شکست در 
فینال مســابقات جهانی سال گذشته مقابل دیوید تیلور که 
با ضربه فنی همراه بــود، کتف مصدوم خود را جراحی کرد 
اما هنــوز و در فاصله تنها ۳ ماه مانده به المپیک پاریس به 

تمرینات کشتی بازنگشته است.
از ســوی دیگر با توجه به تجربه ناموفق حضور کامران 
قاســمپور، دارنده ۲ مدال طلای جهان در وزن 9۷ کیلوگرم 

و با توجه به شــرایط نامشخص یزدانی از نظر آمادگی بدنی، 
قاســمپور به وزن ۸6 کیلوگرم بازگشــت و قرار است رقیب 

سرسخت یزدانی برای رسیدن به المپیک پاریس باشد.
حال در چنین شرایطی و با توجه به بیرون آمدن یزدانی 
از زیر فشــار روانی مبارزه با دیوید تیلور در المپیک  پاریس، 
باید دید آیا این کشــتی گیر سرانجام می تواند از این فرصت 
استثنایی اســتفاده کند و با رسیدن به شرایط ایده آل بدنی 
و برتری مقابل کامران قاســمپور، راهی المپیک شــود و از 
این فرصت استثنایی برای رسیدن به دومین طلای المپیک 
استفاده کند یا او نیز به سرنوشت رقیب آمریکایی خود دچار 

می شود و وداع تلخی با المپیک خواهد داشت؟
دیروز هم محسن کاوه ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
ایران که به تازگی از مســابقات کســب ســهمیه بیشکک 
بازگشته، در این رابطه به خبرگزاری تسنیم گفت: خوشحالی 
ما از این بابت اســت که حساسیتی که تا امروز روی موضوع 
مبــارزه با تیلور ایجاد شــده بود، از بین مــی رود و باری از 
دوش تیم برداشته خواهد شد. مسئله این نبود که از آمریکا 
تیلور، بروکس یا والنســیا می آیند که ما باید برای مصاف با 
هر حریفی آماده  باشیم، مسئله اصلی پایین آمدن بار روانی 
تیم است. اینکه همه تیلور را آنالیز می کردند و کارشناس و 
تئوریسین شده بودند، غیبت تیلور در پاریس، به آرامش تیم 

ما کمک خواهد کرد. 
بالا رفتن اعتماد به نفس حسن یزدانی

منصور برزگر پیشکســوت کشــتی ایران هم دیروز در 
رابطه با شکســت تیلور و اینکه شــرایط برای حسن یزدانی 
راحت تــر از قبل خواهد بود، عنوان کرد: »من که شــخصا 
دوست داشتم حسن یزدانی با شکست تیلور قهرمان المپیک 
شــود تا این داغ روی پیشانی او نماند که بگویند چون تیلور 
نبود، قهرمان شــد. با این حال این حریف هم سرســخت و 
آماده است. باید شرایط حسن را هم ببینیم. قطعا کادرفنی 
بهتر از همه می تواند نظر دهد که حســن یزدانی نیازی به 
انتخابی دارد یا می تواند با همین شرایط به المپیک برود. در 
هر صورت با شکست تیلور، اعتماد به نفس حسن یزدانی در 

المپیک بیشتر از قبل خواهد بود.« 

اتفاق مهمی که علاقه مندان را شگفت  زده کرد

وداع رقیب سنتی یزدانی با المپیک 2024
فشار روانی از روی ستاره کشتی ایران برداشته شد

پیروزی ذوب آهن با تعویض های طلایی ربیعی

سپاهان با شکست ملوان 
در جایگاه سوم باقی ماند

صفحه ۹
دو شنبه ۳ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۳ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۶۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
۱۴0۲60۳۱00060۱۳۳۴0 مــورخ ۱۴0۲/۱0/۲6 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم حجت اله فخاری نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 6۷۱ مترمربع به پلاک ۱09 فرعی ۱۴ اصلی واقع در قریه کالج 

بخش 6 الحاقی ییلاقی حوزه ثبت نور محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز روزنامه 
سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دوماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: ۱۴0۳/0۱/۲0                  تاریخ انتشار دوم: ۱۴0۳/0۲/۳
علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: ۱6۸۷۱۴۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴0۲/۱۸۳9۱ مورخ ۱۴0۲/۱۲/۱۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای خیراله عسکری فرزند نعمت نسبت به ششدانگ یکقطعه باغ 
به مســاحت ۳۷، ۲0۲۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱- اصلی به شماره کلاسه ۱۴0۲/۷6۴ واقع 
در اراضی شــلر بخش ۲۵ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی 
نعمت عســکری برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۱/۲0                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۲/0۳
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: ۱6۸۷60۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  در  صادره  آرای  برابر 
ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان واقع در اراضی شهیدآباد پلاک 20- اصلی بخش18 ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد:

1- آقای امیرعلی ابراهیمی دینگی فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 180/36 مترمربع به شماره کلاسه 1402/475

2- آقای امیرعلی ابراهیمی دینگی فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 226/79 مترمربع به شماره کلاسه 1402/473

3- آقای امیرعلی ابراهیمی دینگی فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 273/51 مترمربع به شماره کلاسه 1402/474

زمین  یک قطعه  ششدانگ  به  نسبت  علیرضا  فرزند  دینگی  ابراهیمی  محمدحسین  آقای   -4
مزروعی به مساحت 221/78 مترمربع به شماره کلاسه 1402/471

5- خانم حمیده ابراهیمی دینگی فرزند علی اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 346/78 مترمربع به شماره کلاسه 1402/479

6- خانم آزیتا رمضانپور جلالی فرزند رجبعلی و آقای محمد خلیلی فرزند محمدعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 289/89 مترمربع)که سهم هریک به نسبت سه 

دانگ مشاع از ششدانگ می باشد( به شماره کلاسه 477 و1402/478 
برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مع الواسطه از مالک رسمی سیدداود 
ساداتی بالادهی به متقاضیان واگذار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/03 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/02/17 شناسه آگهی: 1700278
محمدحسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی ۱۴0۲60۳۱00060060۴0 مورخ ۱۴0۲/06/0۱ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای ولی حامدی فرد فرزند رستم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بــه مســاحت ۴۲۱/۲۱ مترمربع پلاک ۵90 فرعی ۱۸ اصلــی واقع در قریه 
تیرکده علیا بخش ۵ حوزه ثبت نورمحرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز روزنامه سراســری و محلی آگهی 
می گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: ۱۴0۳/0۲/0۳                 تاریخ انتشار دوم: ۱۴0۳/0۲/۱۷
علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور شناسه آگهی: ۱69۷۸۵۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴0۲/۸۳۵ مــورخ ۱۴0۳/0۱/۱6 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای محمود محمد نژاد فرزند ناصر نسبت به ششدانگ یکقطعه 
باغ به مســاحت ۵۱،۱00۳ مترمربع قســمتی از پلاک ۵9- اصلی به شماره کلاسه ۱۴0۲/۸۸0 
واقع در اراضی قره تپه بخش ۱۸ ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شــده مع الواسطه از 
مالک رســمی ناصر محمدنژاد برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۲/0۳                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۲/۱۷

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: ۱۷009۵۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
حوزه ثبتی شهر چمستان

پیــرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر 
الذکر تحدید حدود پلاک ۴0۲ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در قریه اناده بخش ۱۱ 
بنام علی شــهاب الدین و مریم تشهیر جمال بالسویه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با کاربری زراعی به مســاحت ۲۲۵/6۲ مترمربع طبق رای شماره 
۵9 و ۱۴0۳60۳۱00۱۳000060 مــورخ ۱۴0۳/0۱/0۵ هیئت قانون تعیین 
تکلیف در ساعت 9 دوشنبه مورخه ۱۴0۳/0۲/۳۱ در محل وقوع ملک به عمل 

خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت 
عــدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
می توانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸6 آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیراین صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواســت توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی 

و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: ۱۴0۳/0۲/0۳

رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی: ۱۷0۲۲99

فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

تأمین خودروهای استیجاری سال ۱۴۰۳
اداره کل امورمالیاتی استان اصفهان درنظر دارد مناقصه عمومی تامین خودروهای 
استیجاری سال۱۴0۲خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســنادمناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
وبازگشــایی پاکت ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهدشد. 
- مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه ازسایت تا ساعت ۱۷ روز سه شنبه۱۴0۳/0۲/0۴

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۴0۳/0۲/۱۷
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸ صبح روز۳شنبه ۱۴0۳/0۲/۱۸ )محل برگزاری 

مناقصه اداره کل امور مالیاتی میباشد(
- مناقصــه گــر بایســتی مبلــغ ۳،۱۸۷،۵00،000 ریــال به عنــوان تضمیــن 
جــاری  حســاب  بــه  ســپرده  صــورت  کاربــه  فرآیندارجــاع  در  شــرکت 
IR600۱0000۴۱6۱00۱0۳۸660۱۲۷ بنــام پرداخــت ســایر منابــع اداره کل 
امورمالیاتی واریز و یا ضمانتنامه بانکی معتبر ارائه دهد و مدارک مربوطه را ضمیمه 

اسناد درخواستی نموده و در تاریخ مقرر ارائه نماید.
روابط عمومی 
اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان شناسه آگهی: ۱۷0۲9۷۳

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت پانصد و چهل و پنج مشــاع از نوزده هزار و دویست و پنجاه و شش سهم عرصه و 
اعیــان یک قطعه زمین قطعه ۴ تفکیکی به مســاحت ۱9۲/۵6 متر مربع پلاک ۸۴۷۷ فرعی از 
۳۸ اصلی بخش ۵ قزوین به شــماره الکترونیکی ۱۳9۸۲0۳0906۸00۳۷۳۲ به شــماره چاپی 
66۱۴۴9 /ج / 9۷ بنام آقای ســید مهدی حاج سید جوادی فرزند سید ابوطالب مستند به افراز 
شــماره ۱۷۲۳۲/9۵/۱۲6 مورخ ۱۳9۵/۳/۵ صادر و تسلیم گردیده است حالیه آقای سید مهدی 
حاج ســید جوادی )مالک( با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به شماره وارده 6۸0۴۳۷۵6 مورخ 
۱۴0۲/۱۲/۱0 مدعی شــده که ســند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با سند 
مذکور معامله ای نشــده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا میباشــد تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی ملک مزبور را نموده علیهذا که مراتب به استناد ماده ۱۲0 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
اعلام میگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به 
نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید 
و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد 

این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴0۳/۲/۳

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت صدو نود و شش هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
قطعــه ۲ تفکیکی به مســاحت متر مربع پــلاک ۸۴۷۵ فرعی از ۳۸ اصلــی بخش ۵ قزوین به 
شــماره الکترونیکی ۱۳9۸۲0۳0906۸00۳۷۳۳ به شماره چاپی 66۱۴۴۸ / ج / 9۷ بنام آقای 
ســید مهدی حاج سید جوادی فرزند سید ابوطالب مستند به افراز شماره ۱۲6/9۵/۷۲۳۲ مورخ 
۱۳9۵/۳/۱۵ صادر وتســلیم گردیده اســت حالیه آقای سید مهدی حاج سید جوادی )مالک( با 
ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به شماره وارده 6۸0۴۳۷۵۲ مورخ ۱۴0۲/۱۲/۱0 مدعی شده که 
سند مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله ای نشده و ثبت دفتر 
املاک موید این ادعا می باشــد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده علیهذا 
که مراتب به استناد ماده ۱۲0 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام میگردد تا هر کس به نحوی 
از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شــده و یا مدعی وجود 
ســند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض 
خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی 
ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به 

شرح فوق منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴0۳/۲/۳

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
 ســند مالکیت مقدار سی و دو سهم مشــاع از یازده هزار و سیصد و بیست و یک سهم عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین قطعه ۳ تفکیکی به مســاحت ۱۱۳/۲۱ متــر مربع پلاک ۸۴۷6 فرعی از 
۳۸ اصلی بخش ۵ قزوین به شــماره الکترونیکی ۱۳9۸۲0۳0906۸00۳۷۳۱ به شــماره چاپی 
66۱۴۵0/ج /9۷ بنام آقای ســید مهدی حاج ســید جوادی فرزند سید ابوطالب مستند به افراز 
شــماره ۱۲6/9۵/۷۲۳۲ مورخ ۱۳9۵/۳/۵ صادر و تســلیم گردیده است حالیه آقای سید مهدی 
حاج ســید جوادی )مالک( با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به شماره وارده 6۸0۴۳۷۵۴ مورخ 
۱۴0۲/۱۲/۱0 مدعی شــده که سند مذکور به علت ســهل انگاری مفقود گردیده است و با سند 
مذکور معامله ای نشــده و ثبت دفتر املاک موید این ادعا میباشــد تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی ملک مزبور را نموده علیهذا که مراتب به استناد ماده ۱۲0 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
اعلام میگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به 
نفع او شــده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید 
و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد 

این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴0۳/۲/۳

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی مزایده اموال 
غیرمنقول)اسناد ذمه(

دانگ  یک  تمامی   14000096 کلاسه  اجرایی  پرونده  موجب  به 
از  فرعی   191 پلاک  شماره  به  تجاری  دانگ  از شش  مشاع  نیم  و 
10170 اصلی بخش 22 یزد که در صفحه 197 دفتر 73 املاک بنام 
جلال ابوطالبی مرور فرزند هاشم ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردیده است که طبق نظر کارشناس رسمی مقدار 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ به مبلغ 3/341/499/999 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق 
بالای  در  مسکونی  واحد  یک  و  همکف  تجاری  واحد  یک  بصورت 
همکف به انضمام بالکن سرباز با سیستم سازه ای به مساحت زیربنای 
72 مترمربع می باشد و پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه 
مورخ 1403/02/17 در اداره ثبت اسناد و املاک میبد واقع در میدان 
انقلاب روبروی دادگستری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ 3/341/499/999 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است که 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 

الزامی می باشد.
تاریخ انتشار آگهی: دوشنبه 1403/02/03

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میبد
 محمدرضا ملک زاده فیروزآبادی

آگهی دعوت مجمع عادی به طور فوق العاده
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت لابراتور داروسازی ارس بازار سهامی خاص 
ثبت شــده به شــماره 897 آمل و شناســه ملی 10760138551دعوت به عمل می آید تا در 
جلســه مجمع عادی به طور فوق العاده که در ســاعت 14 مورخ 1403/2/17 در محل قانونی 
شرکت واقع در اســتان مازندران، شهرستان آمل، بخش امام زاده عبدالله، دهستان بالا خیابان 
لیتکو، آبادی شــهرک صنعتی فاز 1 و 2، خیابان بنفشــه، خیابان یاس، پلاک 0، طبقه همکف 
به کدپســتی 4616159453 برگزار می گردد حضور بهم رســانند. دستور جلسه: 1- اتخاذ 

هیئت مدیره شرکتتصمیم در خصوص نحوه ادامه فعالیت عملیاتی شرکت

»مزایده عمومی«
مدیریت آموزش و پرورش منطقه 6 تهران در نظر دارد اموال اسقاطی مصرفی 
و غیرمصرفی خود را به شماره مزایده 1003090612000001 با جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( را 
به صورت الکترونیکی جهت فروش واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار این آگهی به 
مدت 10 روز مهلت دارند جهت دریافت اســناد و مدارک مزایده و ارسال پیشنهاد قیمت 
در ســامانه الکترونیکی دولت و رؤیت اموال مورد نظر به کارشناســی اموال این اداره به 
نشانی: میدان فلسطین- خ طالقانی- خ سرپرست شمالی مراجعه نمایند. 88964297

»مزایده عمومی«
مدیریت محترم آموزش و پرورش منطقه 6 تهران در نظر دارد اجاره یک اتاق 
اداره خود را به شــماره مزایده 502090612000015 با جزئیات مندرج در اســناد مزایده با 
بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( را به صورت 
الکترونیکــی جهت فروش واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت 10 
روز مهلت دارند جهت دریافت اســناد و مدارک مزایده و ارســال پیشنهاد قیمت در سامانه 
الکترونیکی دولت و رؤیت اموال مورد نظر به کارشناســی پشــتیبانی این اداره به نشانی: 

میدان فلسطین- خ طالقانی- خ سرپرست شمالی مراجعه نمایند. 88964297

برگ سبز، ســند کمپانی، کارت ماشین و کارت سوخت )تمام 
مدارک( ســواری پژو 206 آریان- 1 به رنگ ســفید روغنی 
مــدل 1390 به شــماره موتــور 14189059456 و شــماره 
 شاســی NAAP03ED3BJ471045 به شــماره انتظامی
 413 ن 43 ایــران 88 بــه نام گلســا رحیم پــور به کدملی 
0945109105 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
در  و  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
کامیاران  صادره  غلامعلی  فرزند  عزیزی  کبری  خانم  بنام  خانه  یک باب  ششدانگ   -1
اصلی   -1326 از  فرعی   3058 پلاک  تحت  مترمربع   83/77 ششدانگ  مساحت  به 
است.  درآمده  متقاضی  مالکیت  به  عادی  قولنامه  برابر  که  سنندج   2 منطقه  یک   بخش 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/3                              تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/18 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان
شناسه آگهی: 1702701 واحد ثبتی سنندج منطقه دو

رقابت های قایقرانی آب های آرام و روئینگ قهرمانی آســیا و انتخابی 
المپیک برای ایران با کسب چهار سهمیه به پایان رسید.

مســابقات قایقرانی آب های آرام و روئینگ قهرمانی آســیا و انتخابی المپیک در 
قاره آســیا و اقیانوســیه از ۳0 فروردین تا دوم اردیبهشــت در دو کشور ژاپن و کره 
جنوبی پیگیری شــد که حاصل تلاش تیم های ایران کسب چهار سهمیه برای حضور 

در بازی های المپیک ۲0۲۴ فرانسه بود.
این دو رویداد در حالی برگزار شد که آخرین میدان برای کسب سهمیه المپیک 
برای قایقرانی ایران محسوب می شد. دو تیم قایقرانی ایران با حداقل نفرات و به شکل 
یک تیم کیفی راهی توکیو و چونگجو شــده بودند. رویینگ برای اولین بار توانست در 

قایق دونفره صاحب سهمیه شود. 
ورزشکارانی که سهمیه المپیک را گرفتند:

فاطمه مجلل در رویینگ یک نفره سنگین وزن زنان
مجلل در بازی های آسیایی  هانگژو توانست مدال نقره رویینگ چهار نفره را بگیرد. 
او سپس در مسابقات زیر ۲۳ سال آسیا دو مدال طلا در رویینگ یک نفره و رویینگ 
دونفره گرفت. مجلل در انتخابی تیم ملی هم توانست عنوان نخست را به دست آورد و 

در نهایت در انتخابی المپیک با کسب مدال برنز، سهمیه المپیک گرفت.
زینب نوروزی و مهسا جاور در رویینگ دو نفره سبک وزن زنان

زوج جاور و نوروزی در بازی های آسیایی  هانگژو تشکیل شد که حاصل آن مدال 
نقره دو نفره بود. این دو نفر همچنین در رویینگ چهار نفره هم نقره گرفتند. پس از 
آن این زوج برای انتخابی المپیک آماده شــدند که با تاریخ سازی توانستند برای اولین 

بار سهمیه رویینگ دو نفره را بگیرند. مهسا جاور نیز بازگشت خوبی به ورزش قهرمانی 
داشت و حاصل آن دو نقره بازی های آسیایی و کسب سهمیه المپیک پاریس بود.

کانو یک  نفره ۱000 متر مردان
محمدنبی رضایی برای المپیک توکیو در انتخابی تیم ملی به عادل مجللی باخت و 
نتوانست به مسابقات کسب سهمیه المپیک برود. او بعد از گذشت سه سال در انتخابی 

المپیک پاریس توانست مدال طلا بگیرد و سهمیه را به دست آورد.
کایاک یک  نفره ۱000 متر مردان

علی آقامیرزایی برای دومین بار توانســت ســهمیه المپیک بگیرد. او در المپیک 
توکیو هم سهمیه گرفت و اکنون برای المپیک پاریس هم توانست این سهمیه را تکرار 
کند. آقامیرزایی در انتخابی المپیک سوم شد و در این ماده دو سهمیه توزیع می شود. 

نماینده ازبکستان و قزاقستان اول و دوم شدند.
تعداد سهمیه های ایران در المپیک به ۳0 رسید

با پایان یافتن مسابقات کشتی و قایقرانی انتخابی المپیک، تعداد سهمیه های کاروان 
ایران به عدد ۳0 رسید. دیروز کشتی دو سهمیه و قایقرانی چهار سهمیه به دست آوردند.

کاروان ایران تاکنون در رشــته های کشتی )آزاد و فرنگی(، وزنه برداری، تکواندو، 
دوچرخه سواری، قایقرانی، شمشیربازی، تیراندازی صاحب سهمیه شده است. پیش بینی 

کمیته ملی المپیک این است تعداد سهمیه های ایران بین ۳۲ تا ۳۵ سهمیه باشد.
تعداد سهمیه های کاروان ایران به تفکیک رشته:

*کشتی.......................................................................................... ۱۱ سهمیه
- کشتی آزاد: پنج سهمیه در اوزان 6۵، ۷۴، ۸6، 9۷ و ۱۲۵ کیلوگرم

- کشتی فرنگی: شش سهمیه در اوزان 60، 6۷، ۷۷، ۸۷، 9۷ و ۱۳0 کیلوگرم
*وزنه برداری................................................................................... 2 سهمیه

- در دو وزن ۸9 و ۱0۲+ کیلوگرم
*قایقرانی........................................................................................ 4 سهمیه

- رویینگ دو سهمیه و آب های آرام دو سهمیه
*تیراندازی..................................................................................... 4 سهمیه

- تفنگ دو سهمیه، تپانچه یک سهمیه و تراپ یک سهمیه 
*تکواندو......................................................................................... 4 سهمیه 

- در دو وزن ۸0 و +۸0 کیلوگرم مردان و در دو وزن ۴9 و ۵۷ کیلوگرم زنان
*دوچرخه سواری....................................................................... یک سهمیه

- یک سهمیه در بخش جاده
*شمشیربازی........................................................................... چهار سهمیه

- در دو بخش تیمی و انفرادی

تعداد سهمیه های ایران در پاریس به ۳0 ورزشکار رسید

تاریخ سازی بانوان قایقرانی ایران با کسب 4 سهمیه المپیک

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۳4205۳-۱24۱58۱۱4. استقلال

۳۳2052-۱572۱۳ 224. پرسپولیس

442۱45-۳24۱4۳72۳. سپاهان

۳2۱۱40-424۱2482۱. تراکتور

279۳8-524۱086۱8. ملوان

267۳4-6248۱06۱9. گل گهرسیرجان

24۱۳۳-7248972۳. ذوب آهن

28۳۳۱-82497825. شمس آذر قزوین*

۳۳0-27-924798۳0. مس رفسنجان

7۳0-20-۱02486۱027. آلومینیوم اراک

725-27-۱۱245۱09۳4. هوادار

825-22-۱2244۱۳7۳0. پیکان

۱92۱-۱5-۱۳2456۱۳۳4. فولاد

۱020-۱9-۱42448۱229. استقلال خوزستان

۱7۱9-۱5-۱52447۱۳۳2. نساجی مازندران 

2۱۱6-۱8-۱624۳7۱4۳9. صنعت نفت آبادان

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.


